FORMULARZ A

Serwis — ostrzenie — Specyfikacja A-\\ CE Ref‘olpl S

Wypetniony formularz nalezy wtozy¢ do odpowiedniej skrzynki z narzedziem do ostrzenial

Firma: Dziat

Osoba udzielajaca

Doradca techniczny: informacji:

Nr klienta: Nr tel. osoby kontaktowej:

Panstwa dane

R E-mail osoby do kontaktu:
zamoéwienia:

Wiertta krete, nawiertaki NC i wiertta stopniowe

Wiertta sg ostrzone od strony gtéwnej krawedzi skrawajacej i — o ile miaty powtoke — s ponownie oryginalnie powlekane.
Jezeli wiertta krete sg zbyt mocno zuzyte, skraca sig je i ostrzy na nowo.
Wiertta krete ostrzy sig¢ dodatkowo jeszcze po kacie zagtebienia.

Realizacja standardowa Realizacja niestandardowa
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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14
15

)
@ Jezeli ostrzenie nie jest juz optacalne, zwracamy Panfstwu nieobrobione narzedzie.

[}
@ Wszystkie informacje dotyczace naszego serwisu szlifowania znajdg Panstwo na stronie — cutting.tools/pl/serwis-ostrzenie
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